Konumuz taşınmazın değerlendirmesinde civardaki alım satım rayiç değerleri ve günümüz ekonomik 

koşulları, taşınmazın konumu, yaşı, fiziki özellikleri, inşaat seviyesi emsallerdeki pazarlık payları, 

arz/talep dengesi gibi dışsal etkenler dikkate alınarak maliyet yaklaşımı baz alınarak rapor tarihindeki 

Adil Piyasa Değerinin; 

1.800.000-TL +KDV Yazıyla: (Bir Milyon Sekiz Yüz Bin TL),  

olabileceği tahmin ve takdir edilmiştir. 

Söz konusu taşınmaz yüksek montanlı olması sebebiyle sınırlı bir alıcı kitlesine hitap etmekte olup, satış 

süresinin uzun sürebileceği düşünülmektedir. Taşınmazın tapu kayıtlarında yapılan araştırmada mevcut